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作成日付：

管理

　　

2021年11月26日
分

譲

マ

ン

シ

ョ

ン

交

通

都営大江戸線 西新宿五丁目駅 徒歩6分 

山手線 新宿駅  徒歩17分 

東京メトロ丸ノ内線 西新宿駅  徒歩11分

物

件

名

称

コンシェリア西新宿

ＴＯＷＥＲ’Ｓ　ＷＥＳＴ

5階

1K

月

額

賃

料

158,000円
管理費 10,000円

礼金 賃料の1ケ月分

敷金 賃料の1ケ月分

所

在

（住居表示）

東京都新宿区西新宿６丁目20-7

賃

貸

条

件

賃貸借種類 普通賃貸借 賃貸借期間 2年間

損害保険料等 12,700円(1年間) 入居日 相談

更新料 新賃料の1ケ月分

【駐車場】 空き有り( 50,000円 月額) 2021年11月19日現在｜【バイク置場】 空き有り(

8,000円 月額) 2021年11月19日現在｜【駐輪場】 空き有り( 500円 月額) 2021年11月19日現

在

建

物

専有面積 37.45㎡( 約11.32坪)壁芯
建築年月 平成20年1月

専用使用部分 バルコニー　6.48㎡

間取り 1K 方位 西

構造・規模 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造陸屋根 地下4階付 44階建 総戸数 612戸

ペット 不可 ピアノ 不可

事務所使用 不可 喫煙

CATV、インターネットを利用の場合、個人契約、費用は借主負担。

不可

その他
■禁煙住戸

■居住者カード：3,000円/人

建

物

設

備

電気：一括受電方式でない/ガス：都市ガス/飲用水：公営/排水：本下水

オートロック│TVモニタ付インターホン│エレベーター│メールボックス│宅配

ボックス│照明器具(2台)│エアコン(1台)│インターネット対応｜CATV｜フローリ

ング│台所│システムキッチン│ガス給湯器│ガスコンロ(3口)│浴室│追焚き可│

シャワー│浴室乾燥機│洗面化粧台│室内洗濯機置場│トイレ│温水洗浄便座│浴室

トイレ別│シューズボックス│バルコニー│駐車場│駐輪場│バイク置場

そ

の

他

賃

貸

条

件

家賃保証

会社利用

家賃保証会社利用必須（例）エポス利用の場合の保証料は、初回契約

時　賃料等の40%、2年目以降14,000円/年

■国土交通省の「原状回復をめぐるトラブルとガイドライン」では、退室時の室内清掃費用は貸主負担を原則としていますが、本物件は清掃費用金41，195円（税込）を借主に負担していただ

きます。また、喫煙・ペット飼育等借主の通常使用以外による汚れ・臭い等の除去費用等は別途借主負担となります。　※清掃は貸主指定業者により行います。　■携帯電話の受信状況は、ご

使用になる端末で現地にてご確認ください。　■このハウジングマップは概要紹介図です。間取図は参考図面としてご確認ください。間取図の畳数、形状等が現況と異なる場合は現況優先とな

ることをご了承願います。　■ご成約の際には当社規定の仲介手数料（税込）を申し受けます。

その他設備

性能保証除外 縦型ブラインド１台

コンシェリア西新宿ＴＯＷＥＲ’Ｓ　ＷＥＳＴ管理組合 管理体制 日勤
他

費

用

負

担

K

賃料等が口座引落の場合、口座振替料の負担があります。駐車場賃借の場合は契約形

態により仲介手数料、車庫証明手数料等の負担があります。

備

考

■室内設備は変更の可能性あり

三井不動産リアルティ（株） 城西賃貸センター
物件紹介HP 検　印 担当者 登録No.4N521272

元付：0%　客付：100%

津川 野中

取引態様 [媒介]

TEL 03-5339-1631
新宿区西新宿２－１－１ 新宿三井ビル　１Ｆ

国土交通大臣（14）第777号

(一社)不動産協会会員

(一社)不動産流通経営協会会員

(公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟

【手数料負担の割合】

貸主：0%　借主：100%

FAX 03-5339-1632 【手数料配分の割合】

コンシェリア西新宿ＴＯＷＥＲ’Ｓ ＷＥＳＴ

【建物設備・共有施設】
・プール
・フィットネスジム
・温泉
・ゲストルーム
・楽器演奏室
※別途使用料金有り

■各階ゴミ置き場あり

■２４時間コンシェルジュサービス

■トリプルオートロックシステム

RZ-031000-131001
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物件
名称

号室 2002 間取

賃料

共益費

敷金 1ヵ月 礼金 1ヶ月

所在地

構造

専有面積 37.45㎡ 物件種別 分譲マンション

築年月 平成20年1月 向き 西

入居時期

更新

火災保険

■図面と現況が異なる場合は現況を優先いたします。

■契約成立時、仲介手数料として賃料1ヶ月分（別途消費税）

をお支払いいただきます。

東京都知事（4）86326号 ■手数料 ■取引形態　　　媒介

株式会社CJS TOKYO TEL：03-5397-4649　FAX：03-5397-4648 　借主100％

賃貸住宅サービス 荻窪店 MAIL：	ogikubo@cjs.ne.jp 　客付100％ 審査応相談

浴室乾燥機、追い炊き機能付き、インターネット無料

暮らし安心サポート：16.500円（税込）

3口システムキッチン、フローリング

シューズインクローゼット、エアコン1台

スポーツ会員登録（年会費44,000円※フィットネス、プール）

広告掲載不可

★保証会社利用必須　★民泊不可

★タワーマンション、好立地！

〒167-0051 東京都杉並区荻窪５丁目２７−８ ＦＣビル 3F

その他

★解約２か月前予告

他費用

設備

保証会社必須（えるく）、その他保証会社対応

初回保証委託料：初回総賃料50％

月額引落手数料：440円

連帯保証人プラン：初回総賃料40％

FOR RENT コンシェリア西新宿TOWERS WEST　2002号室

条件

コンシェリア西新宿TOWERS WEST

1Ｋ

¥178,000

¥10,000

44 階建分譲タワーレジデンス・ 1K　ペット可 、室内プールや温泉、フィットネスなど入居者なら利用できる施設が充実

★ペット相談（規約規定及び、敷金1ヶ月増）

東京都新宿区西新宿6-20-7　

保証会社

20.000円（2年）

鍵交換費用：33,000円（税込）

★退去時、原状回復

交通

都営大江戸線「西新宿五丁目」駅徒歩５分

4月末予定（現在空室で内覧可能）

新賃料の1ヶ月分

鉄筋コンクリート造地下４階　地上４４階建

ＪＲ線「新宿」駅徒歩15 分

東京メトロ丸ノ内線「西新宿」駅徒歩９分

居住者カードEDY発行料（1人3,000円）
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間取り
1LDK

専有⾯積
55.11㎡

築年⽉
2008年03⽉

貸マンション
⻄新宿五丁⽬駅

コンシェリア⻄新宿ＴＯＷＥＲʼＳ ＷＥＳＴ(コンシェリアニシシンジュクタワ
ーウエスト) １９１８

チェックポイント！
主要採光⾯：南東向き,⼆⼈⼊居可,２⾯採光,外観タイル張り,常時ゴミ出し可能,⾓部屋,Ｂ・Ｔ別,オートバス,
浴室乾燥機,温⽔洗浄便座,シャワー付洗⾯化粧台,洗⾯所独⽴,システムキッチン,クローゼット,シューズボック
ス,室内洗濯機置場,都市ガス,フローリング,床暖房,エアコン,ＣＳ,ＢＳ端⼦,オートロック,モニタ付インターホ
ン,防犯カメラ,24時間セキュリティー,エレベーター,エレベーター２基以上,宅配ＢＯＸ,フロントサービス,共
⽤ゲストルーム,フィットネス施設

物
件
種
⽬ 貸マンション
最
寄
駅 ⻄新宿五丁⽬
間
取
タ
イ
プ 1LDK
賃
貸
条
件

賃料 235,000円
礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物
件
所
在
地

東京都新宿区⻄新宿６丁⽬ ２０−７

交 通
都営⼤江⼾線 ⻄新宿五丁⽬ 徒歩6分

建  物

建物名 コンシェリア⻄新宿ＴＯＷＥＲʼＳ ＷＥＳＴ(コンシェリアニシシン
ジュクタワーウエスト) １９１８

構造・規模 ＲＣ 44階建 地下4階/19階部分
使 ⽤ 部 分⾯   積 55.11㎡
間 取 内 訳 ＬＤＫ１３．３洋室６．２

築 年 ⽉ 2008年03⽉ 契約期間 -
管理費等 21,000円/⽉ 共益費なし 雑費なし
駐 ⾞ 場 有 43,000円/⽉

現  況 居住中 ⼊ 居 ⽇ 2022年5⽉中旬予定

設  備
Ｂ・Ｔ別,オートバス,浴室乾燥機,温⽔洗浄便座,シャワー付洗⾯化粧台,洗
⾯所独⽴,システムキッチン,クローゼット,シューズボックス,室内洗濯機
置場,都市ガス,フローリング,床暖房,エアコン,ＣＳ,ＢＳ端⼦,オートロック
,モニタ付インターホン,防犯カメラ,24時間セキュリティー,エレベー...

保 険 等 要 2年22,000円

備  考

鍵交換保証⾦：65,000円 24時間サポート：16,500円 ⾍駆
除サービス(任意)：16,500円 書類作成費：11,000円 更新料
：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保証：加⼊要 新⽇本信⽤保証 利⽤駅１
：都営⼤江⼾線 都庁前 徒歩9分 利⽤駅２：東京メトロ丸ノ内
線 ⻄新宿 徒歩10分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）
⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 10312287043

東京都知事免許（３）第８７８１０号  〒160-0022  東京都新宿区新宿３丁⽬２３−５ 新東ビル５Ｆ

株式会社アーバンフォース
TEL： 050-3628-0448  FAX： 03-3354-3338  定休⽇：⽔曜

客付会社さまへ ■
⼿
数
料

客付⼿数料
負担の割合

貸
主 0% 借

主 100%
客付⼿数料
配分の割合

元
付 0% 客

付 100%

■取引態様： 媒介
■情報公開⽇： 2022.04.11
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間取り
1LDK

専有⾯積
55.11㎡

築年⽉
2008年01⽉

貸マンション
⻄新宿五丁⽬駅

コンシェリア⻄新宿 ＴＯＷＥＲʼＳ ＷＥＳＴ 1318
チェックポイント！

主要採光⾯：東向き,Ｂ・Ｔ別,追焚機能,浴室乾燥機,タンクレストイレ,温
⽔洗浄便座,３⼝以上コンロ,給湯,床暖房,エアコン,モニタ付インターホン,
エレベーター,フロントサービス,共⽤ゲストルーム,フィットネス施設

物
件
種
⽬ 貸マンション
最
寄
駅 ⻄新宿五丁⽬
間
取
タ
イ
プ 1LDK
賃
貸
条
件

賃料 236,000円
礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物
件
所
在
地

東京都新宿区⻄新宿６丁⽬ 20-7

交 通
都営⼤江⼾線 ⻄新宿五丁⽬ 徒歩5分

建  物

建物名 コンシェリア⻄新宿 ＴＯＷＥＲʼＳ ＷＥＳＴ 1318

構造・規模 ＲＣ 44階建 地下4階/13階部分
使 ⽤ 部 分⾯   積 55.11㎡
間 取 内 訳 洋 6.2 LDK 16.4

築 年 ⽉ 2008年01⽉ 契約期間 2年
管理費等 18,000円/⽉
駐 ⾞ 場

現  況 空家 ⼊ 居 ⽇ 2022年4⽉上旬予定

設  備
Ｂ・Ｔ別,追焚機能,浴室乾燥機,タンクレストイレ,温⽔洗浄便座,３⼝
以上コンロ,給湯,床暖房,エアコン,モニタ付インターホン,エレベータ
ー,フロントサービス,共⽤ゲストルーム,フィットネス施設

保 険 等 要 2年21,000円

備  考

ＵＣＯＭ光マンション・スカパー光★４４階建のタワーマンシ
ョン★サウナ★温泉★屋内プール★楽器演奏室★フィットネス
ジム★セコムセキュリティあり 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸
保証：利⽤可 オリコフォレントインシュア、アイシンクレント
、全保連 鍵交換代等：有 33,000円〜 利⽤駅１：都営⼤江
⼾線 都庁前 徒歩7分 利⽤駅２：東京メトロ丸ノ内線 ⻄新宿 
徒歩9分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）
⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69758830056

東京都知事免許（４）第８６２０１号  〒107-0052  東京都港区⾚坂１丁⽬１１−２８ ＪＭＦビル⾚坂０１ ３階

株式会社ＤＲマネージメント
TEL： 050-3628-1168  FAX： 03-3437-7335

客付会社さまへ ■
⼿
数
料

客付⼿数料
負担の割合

貸
主 0% 借

主 100%
客付⼿数料
配分の割合

元
付 0% 客

付 100%

■取引態様： 専任媒介
■情報公開⽇： 2022.04.09
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